
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/7/2022 18:53 - Strona 1

XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Mistrzostwa Polski 17-18 lat
Oświęcim, 19 - 22/7/2022

Konkurencja 15 Chłopców, 400m zmienny 17 - 18 lat
20/7/2022 - 18:38 Wyniki Finał
Rekord Polski 18 4:18.40 Matczak Mateusz 00905 Antwerp (BEL) 22/7/2007
Rekord Polski 17 4:20.27 Matczak Mateusz 00905 Palma de Mallorca (ESP) 6/7/2006

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 4:23.69 790

50m: 28.41 28.41 150m: 1:36.01 35.43 250m: 2:46.65 36.73 350m: 3:54.46 30.47
100m: 1:00.58 32.17 200m: 2:09.92 33.91 300m: 3:23.99 37.34 400m: 4:23.69 29.23

2. Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:28.17 751
50m: 27.85 27.85 150m: 1:37.05 36.46 250m: 2:49.63 37.23 350m: 3:58.01 30.92

100m: 1:00.59 32.74 200m: 2:12.40 35.35 300m: 3:27.09 37.46 400m: 4:28.17 30.16

3. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 4:34.37 701
50m: 27.79 27.79 150m: 250m: 2:54.09 41.51 350m:

100m: 1:01.01 33.22 200m: 2:12.58 300m: 3:36.62 42.53 400m: 4:34.37

4. Staszak Wiktor 04 Śląsk Wrocław 4:34.79 698
50m: 28.79 28.79 150m: 1:38.09 35.91 250m: 2:51.34 38.44 350m: 4:03.36 33.48

100m: 1:02.18 33.39 200m: 2:12.90 34.81 300m: 3:29.88 38.54 400m: 4:34.79 31.43

5. Piętka Hubert 04 MKP Szczecin 4:37.03 681
50m: 28.69 28.69 150m: 1:38.93 37.43 250m: 2:54.30 39.86 350m: 4:06.73 32.11

100m: 1:01.50 32.81 200m: 2:14.44 35.51 300m: 3:34.62 40.32 400m: 4:37.03 30.30

6. Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 4:37.21 680
50m: 28.69 28.69 150m: 1:39.84 36.99 250m: 2:56.24 39.74 350m: 4:07.54 30.92

100m: 1:02.85 34.16 200m: 2:16.50 36.66 300m: 3:36.62 40.38 400m: 4:37.21 29.67

7. Pogoda Krzysztof 05 Jedynka Łódź 4:39.35 665
50m: 29.19 29.19 150m: 1:38.59 35.80 250m: 2:53.67 40.43 350m: 4:07.37 33.48

100m: 1:02.79 33.60 200m: 2:13.24 34.65 300m: 3:33.89 40.22 400m: 4:39.35 31.98

8. Tomaszewski Piotr 05 AZS UMCS Lublin 4:42.92 640
50m: 28.13 28.13 150m: 1:38.10 36.50 250m: 2:55.41 41.50 350m: 4:10.85 32.61

100m: 1:01.60 33.47 200m: 2:13.91 35.81 300m: 3:38.24 42.83 400m: 4:42.92 32.07

Finał B
9. Wykręt Marcin 04 Sikret Gliwice 4:41.41 650

50m: 29.52 29.52 150m: 1:39.93 36.83 250m: 2:56.13 39.47 350m: 4:08.73 32.80
100m: 1:03.10 33.58 200m: 2:16.66 36.73 300m: 3:35.93 39.80 400m: 4:41.41 32.68

10. Żyro Ignacy 04 GIM 92 Ursynów Warszawa 4:42.44 643
50m: 28.84 28.84 150m: 1:40.24 37.69 250m: 2:57.48 40.50 350m: 4:10.49 31.98

100m: 1:02.55 33.71 200m: 2:16.98 36.74 300m: 3:38.51 41.03 400m: 4:42.44 31.95

11. Arent Artur 05 Jedynka Łódź 4:45.30 624
50m: 31.29 31.29 150m: 250m: 3:00.91 39.62 350m:

100m: 1:07.21 35.92 200m: 2:21.29 300m: 3:41.08 40.17 400m: 4:45.30

12. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 4:45.42 623
50m: 29.52 29.52 150m: 1:41.17 38.16 250m: 2:59.13 41.13 350m: 4:14.23 33.29

100m: 1:03.01 33.49 200m: 2:18.00 36.83 300m: 3:40.94 41.81 400m: 4:45.42 31.19

13. Frankowski Miłosz 05 Juvenia Wrocław 4:49.15 599
50m: 29.19 29.19 150m: 1:42.86 39.65 250m: 3:02.92 41.02 350m: 4:17.70 32.85

100m: 1:03.21 34.02 200m: 2:21.90 39.04 300m: 3:44.85 41.93 400m: 4:49.15 31.45

14. Woźniak Piotr 05 Kormoran Olsztyn 4:49.71 596
50m: 29.94 29.94 150m: 1:43.86 38.87 250m: 3:04.42 43.38 350m:

100m: 1:04.99 35.05 200m: 2:21.04 37.18 300m: 3:47.95 43.53 400m: 4:49.71
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15. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn K. 4:50.75 589
50m: 28.41 28.41 150m: 1:41.58 40.81 250m: 3:01.06 39.82 350m: 4:18.22 36.02

100m: 1:00.77 32.36 200m: 2:21.24 39.66 300m: 3:42.20 41.14 400m: 4:50.75 32.53

16. Filozof Adam 05 Park Wodny Tarn. Góry 4:54.20 569
50m: 30.02 30.02 150m: 1:45.51 39.86 250m: 3:04.71 41.09 350m: 4:20.44 34.23

100m: 1:05.65 35.63 200m: 2:23.62 38.11 300m: 3:46.21 41.50 400m: 4:54.20 33.76
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